
Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
starostka 

  

Pozvánka 

           
Č. j.: MOaP/051219/20 

Pozvánka 

na 32. schůzi rady městského obvodu konanou 
dne 20.07.2020 
Místo konání:   zasedací místnost č. 444 

Začátek jednání:  09:30 hod. 

 

Seznam materiálů: 

Číslo 
materiálu 

Věc Předkládá  

03/OIMH/01 Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo 

č. 10150/2020/OIMH pro akci „Energetické úspory, sanace 

suterénu a vybudování retenční nádrže - ZŠO, Gebauerova, 

odloučené pracoviště Ibsenova 36“ 

Ing. Jiří Vozňák, 

vedoucí odboru 

03/OIMH/02 Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo 

č. 10064/2020/OIMH pro akci „Výměna plynových kotlů a 

regulace otopné soustavy - ZŠO, Gebauerova, odloučené 

pracoviště Ibsenova 36“ 

Ing. Jiří Vozňák, 

vedoucí odboru 

03/OIMH/03 Návrh na převod majetku - veřejného osvětlení, realizovaného 

v rámci akce „Regenerace sídliště Fifejdy II - XI. etapa - 

část A“ 

Ing. Jiří Vozňák, 

vedoucí odboru 

03/OIMH/04 Informace o uzavření dodatků ke smlouvám na stavební práce, 

dodávky a služby dle směrnice SME 2019-01 Postup při 

zadávání veřejných zakázek 

Ing. Jiří Vozňák, 

vedoucí odboru 

03/OIMH/05 Návrh na uzavření Dohody o zániku závazků ze smlouvy 

o dílo č. 10078/2020/OIMH 

Ing. Jiří Vozňák, 

vedoucí odboru 

03/OIMH/06 Žádost o pokácení dvou stromů, ul. Repinova Ing. Jiří Vozňák, 

vedoucí odboru 

03/OIMH/07 Žádost o pokácení stromu, ul. Hálkova Ing. Jiří Vozňák, 

vedoucí odboru 

03/OIMH/08 Žádost o odstranění naklánějících se stromů, ul. Podmolova Ing. Jiří Vozňák, 

vedoucí odboru 

03/OIMH/09 Upozornění na strom ve špatném zdravotním stavu Ing. Jiří Vozňák, 

vedoucí odboru 

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Petrošová%20Jana/Dokumenty/MOaP/sablony/
file:///C:/Users/poduskovaja/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Local Settings/Temp/Dočasný adresář 1 pro MOaP.zip/zal_160909/


Statutární město Ostrava Pozvánka 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
starostka 

2/5 

Číslo 
materiálu 

Věc Předkládá 

03/OIMH/10 Zmocnění k úkonům vlastníka pozemní komunikace při 

odstraňování vozidel dle zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 

komunikacích, ve znění pozdějších předpisů 

Ing. Jiří Vozňák, 

vedoucí odboru 

03/OIMH/12 Návrh na uzavření smlouvy na veřejnou zakázku „Statické 

zajištění objektu MŠO Křižíkova, Ostrava“ 

Ing. Jiří Vozňák, 

vedoucí odboru 

03/OIMH/13 Návrh na přijetí výjimky z postupu dle směrnice SME 2019 – 

01 Postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu na 

stavební práce na akci „Rekonstrukce bytového domu 

Poštovní 1444/15 – III – část A“. 

Ing. Jiří Vozňák, 

vedoucí odboru 

03/OIMH/14 Návrh na uzavření smlouvy na veřejnou zakázku 

„Rekonstrukce bytového domu Poštovní 1444/15 - III - 

část A“ 

Ing. Jiří Vozňák, 

vedoucí odboru 

04/OME/02 Návrh záměru pronájmu pozemků zastavěných stavbami 

garáží jiných vlastníků v k. ú. Přívoz, obec Ostrava 

Jana Pánková, 

vedoucí oddělení 

evidence majetku 

04/OME/03 Návrh na zřízení služebnosti inženýrské sítě a uzavření 

smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské 

sítě v rámci stavby „Připojení společnosti Mappa!!“ 

v k. ú. Moravská Ostrava (lokalita ul. Nádražní, Hollarova) 

Jana Pánková, 

vedoucí oddělení 

evidence majetku 

04/OME/04 Návrh na výpověď z nájmu části pozemku parc. č. 3575/1, 

k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ulice Stodolní) 

Jana Pánková, 

vedoucí oddělení 

evidence majetku 

04/OME/05 Návrh na prominutí nájemného za užívání částí pozemků 

pro umístění reklamních zařízení 

Jana Pánková, 

vedoucí oddělení 

evidence majetku 

04/OME/07 Návrh záměru pronájmu pozemků zastavěných stavbami 

garáží jiných vlastníků v k. ú. Přívoz, obec Ostrava 

Jana Pánková, 

vedoucí oddělení 

evidence majetku 

04/OME/08 Návrh záměru pronájmu části pozemku parc. č. 1080/2 v 

k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita 

ul. Suchardova) 

Jana Pánková, 

vedoucí oddělení 

evidence majetku 

04/OME/09 Návrh záměru pronájmu pozemků zastavěných stavbami 

garáží jiných vlastníků v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

Jana Pánková, 

vedoucí oddělení 

evidence majetku 

04/OME/11 Žádost o stanovisko k nabytí ubytovny č. p. 2662, která je 

součástí pozemku parc. č. 2040/14, v k. ú. Moravská Ostrava 

(lokalita ul. Jílová) od cizího vlastníka 

Jana Pánková, 

vedoucí oddělení 

evidence majetku 

04/OME/12 Žádost o stanovisko k odkoupení a následnému svěření 

pozemku parc. č. 1343/5, v k. ú. Moravská Ostrava (lokalita 

ul. Žerotínova) od cizího vlastníka 

Jana Pánková, 

vedoucí oddělení 

evidence majetku 

  



Statutární město Ostrava Pozvánka 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
starostka 

3/5 

Číslo 
materiálu 

Věc Předkládá 

04/OME/13 Žádost o stanovisko k záměru prodeje pozemků 

parc. č. 1294/2, parc. č. 1294/3 (nesvěřené) a pozemků 

parc. č. 1310/37 a parc. č. 3559/11, v k. ú. Moravská Ostrava 

(svěřené),(lokalita ul. Českobratrská) 

Jana Pánková, 

vedoucí oddělení 

evidence majetku 

04/OME/14 Návrh záměru pronájmu části pozemku parc. č. 3538/1, 

k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ulice Nádražní) 

Jana Pánková, 

vedoucí oddělení 

evidence majetku 

04/OME/15 Návrh záměru změnit nájemní smlouvu č. 10567/2019/OM 

ze dne 27.5.2019, ve znění dodatku č. 1 (lokalita ulic 

30. dubna a Nádražní) 

Jana Pánková, 

vedoucí oddělení 

evidence majetku 

04/OME/16 Návrh na udělení souhlasu s umístěním stavby, uzavření 

dohody o vydání souhlasu ke stavbě „Nová Karolina - 

II. Etapa - 4. část, Bytový dům A2 včetně potřebných SO, 

Ostrava“ v k. ú. Moravská Ostrava (lokalita ul. Na Karolině, 

Důlní) 

Jana Pánková, 

vedoucí oddělení 

evidence majetku 

04/OME/17 Návrh záměru pronájmu části pozemku p. p. č. 505/2, 

k. ú. Přívoz, obec Ostrava (lokalita ul. Karla Líby) 

Jana Pánková, 

vedoucí oddělení 

evidence majetku 

04/OME/18 Žádost o prominutí nájemného - provozování parkovišť 

(náměstí Msgre Šrámka, ulice Purkyňova a Nemocniční) 

Jana Pánková, 

vedoucí oddělení 

evidence majetku 

04/OME/19 Návrh na pronájem části pozemku parc. č. 3500, 

k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ulice Čs. legií) 

Jana Pánková, 

vedoucí oddělení 

evidence majetku 

04/OME/20 Návrh na uzavření dodatku k dohodě o vydání souhlasu 

vlastníka pozemků s realizací stavebního záměru a udělení 

souhlasu s realizací stavby „Rekonstrukce sdružené zastávky 

náměstí Sv. Čecha“ v k. ú. Přívoz (lokalita ul. Nádražní, 

náměstí Sv. Čecha) 

Jana Pánková, 

vedoucí oddělení 

evidence majetku 

04/OME/21 Návrh záměru pronájmu pozemků zastavěných stavbami 

garáží jiných vlastníků v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

(lokalita ul. Spodní) 

Jana Pánková, 

vedoucí oddělení 

evidence majetku 

04/OME/22 Návrh záměru změnit nájemní smlouvu č. 10233/2015/OM 

ze dne 27. 4. 2015 ve znění dodatku (lokalita Havlíčkovo 

nábřeží) 

Jana Pánková, 

vedoucí oddělení 

evidence majetku 

04/OME/23 Návrh na pronájem části pozemku parc. č. 3575/1, 

k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ulice Stodolní) 

Jana Pánková, 

vedoucí oddělení 

evidence majetku 

04/OME/24 Návrh záměru prodat jednotku č. 1838/8 v domě včetně 

spoluvlastnického podílu na společných částech domu 

a pozemku v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, a návrh 

žádosti o předchozí souhlas k záměru prodat tuto jednotku 

(lokalita ul. Zborovská) 

Jana Pánková, 

vedoucí oddělení 

evidence majetku 

  



Statutární město Ostrava Pozvánka 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
starostka 

4/5 

Číslo 
materiálu 

Věc Předkládá 

04/OME/26 Návrh záměru pronajmout část pozemku parc. č. 718/4, 

k. ú. Moravská Ostrava (lokalita ulice Tyršova) 

Jana Pánková, 

vedoucí oddělení 

evidence majetku 

04/OMS/01 Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky - Opravy 3 

volných bytů na ul. Hornopolní 2851/49, č.b. 68, 

Na Můstku 1068/2, č.b. 8 a Nádražní 2341/107, č.b. 9 

v Moravské Ostravě a Přívoze 

Bc. Martin Cyž, 

vedoucí oddělení 

správy majetku 

04/OMS/02 Informace o uzavření dodatků ke smlouvám o dílo pro VZ 

malého rozsahu na stavební práce uzavřených v období 

1.1.2020 - 30.6.2020 dle směrnice SME 2019-01 Postup při 

zadávání veřejných zakázek 

Bc. Martin Cyž, 

vedoucí oddělení 

správy majetku 

04/OMS/03 Žádost nájemce bytové jednotky č. 2992/39 v domě 

Maroldova 2992/3 v Ostravě o prodloužení nájemní smlouvy 

Bc. Martin Cyž, 

vedoucí oddělení 

správy majetku 

04/OMS/04 Žádost Armády spásy v České republice, z.s., o převedení 

nájmu bytů č. 1 a č. 8 v domě Palackého 845/71 v Ostravě 

na úspěšné klienty projektu Prevence bezdomovectví 

Bc. Martin Cyž, 

vedoucí oddělení 

správy majetku 

04/OMS/05 Žádosti nájemců bytu č. 4 v domě na ulici Žofie Podlipské 

317/3a a bytu č. 6 v domě na ulici Žofie Podlipské 215/3 

v Ostravě-Přívoz o snížení nájemného 

Bc. Martin Cyž, 

vedoucí oddělení 

správy majetku 

04/OMS/11 Žádost nájemce bytu č. 10 v domě s č. p. 691 na ulici 

Chelčického č. or. 8, který je součástí pozemku parc. č. 816, 

v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, o znovuobnovení 

nájemní smlouvy 

Bc. Martin Cyž, 

vedoucí oddělení 

správy majetku 

04/OMS/13 Žádost nájemce bytové jednotky č. 2992/11 v domě 

Maroldova 2992/3 v Ostravě, o ukončení nájmu dohodou 

Bc. Martin Cyž, 

vedoucí oddělení 

správy majetku 

04/OMS/14 Žádosti nájemců bytů č. 2 a č. 3 v domě s č. p. 75 na ulici 

Úprkova č. or. 11 na pozemku p. č. st. 1015 v k. ú. Přívoz, 

obec Ostrava, o obnovení nájmu bytu 

Bc. Martin Cyž, 

vedoucí oddělení 

správy majetku 

04/OMS/15 Žádosti nájemců bytů, kteří nesplnili podmínky k obnovení 

nájmu dle ZAS 2019-05, o uzavření smlouvy o nájmu bytu na 

dobu neurčitou 

Bc. Martin Cyž, 

vedoucí oddělení 

správy majetku 

04/OMS/16 Návrh na pronájem sociálních bytů zařazených do projektu 

Sociální bydlení ve městě Ostrava 2019 - 2021 

Bc. Martin Cyž, 

vedoucí oddělení 

správy majetku 

04/OMS/19 Žádost ///////////////////////////// o obnovení nájmu bytové 

jednotky č. 2992/85 v domě Maroldova 2992/3 V Ostravě 

Bc. Martin Cyž, 

vedoucí oddělení 

správy majetku 

  



Statutární město Ostrava Pozvánka 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
starostka 

5/5 

Číslo 
materiálu 

Věc Předkládá 

05/OŠR/01 Souhlas s přijetím dotace z Moravskoslezského kraje pro 

projekt „Společenská místnost a vybavení odlehčovací služby 

Gajdošova 39“ 

Ing. Miroslava 

Rychtáriková, 

vedoucí odboru 

05/OŠR/02 Návrh na podání žádosti o dotaci a spolufinancování projektu 

„RS - Ostrava, Fifejdy II - VII. etapa, část B + XI. etapa, 

část B“ 

Ing. Miroslava 

Rychtáriková, 

vedoucí odboru 

05/OŠR/03 Žádosti PO o likvidaci neupotřebitelného majetku Ing. Miroslava 

Rychtáriková, 

vedoucí odboru 

05/OŠR/05 Žádost ZŠO, Matiční 5, PO, IČ 61989061, o schválení úpravy 

odpisového plánu movitého majetku na rok 2020 

Ing. Miroslava 

Rychtáriková, 

vedoucí odboru 

05/OŠR/06 Návrh na souhlas zřizovatele s uzavřením partnerské smlouvy 

a realizací projektu „Podpora inkluzivního vzdělávání pro 

sociálně vyloučené lokality v Ostravě“ pro MŠO, Špálova 32, 

PO 

Ing. Miroslava 

Rychtáriková, 

vedoucí odboru 

06/OSV/01 Žádost /////////////////////////////////// o udělení výjimky ze zásad 

ZAS 2019 - 03 Pronajímání bytů v domech s pečovatelskou 

službou a o zařazení jeho žádosti do seznamu žadatelů o 

pronájem bytu v domě s pečovatelskou službou 

Mgr. Alena 

Antoszyková, 

vedoucí odboru 

07/OVV/01 Návrh na uzavření kupní smlouvy Ing. Pavlína 

Mučková, vedoucí 

odboru 

07/OVV/02 Přehled přijatých usnesení komisí Rady městského obvodu 

Moravská Ostrava a Přívoz za 2. čtvrtletí roku 2020 

Ing. Pavlína 

Mučková, vedoucí 

odboru 

 Různé  

 Závěr  

 

 

 


